حرف مازندران

روزنامه

سال چهاردهم ■ یکشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۲ شمسی ■ ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ قمری ■ ۷ ژانویه ۲۰۲۴ میلادی ■ شماره ۳۷۹۳ ■ ۸ صفحه ■ ۴۰۰۰ تومان

استاندار:
مطالعات آزاد راه
دریایی مازندران در
حال انجام است

PDF Compressor Free Version

۷

۲ گزارش

قالیباف:

حکمرانی درست، مستلزم شفاف سازی و مردمی سازی است

رئیس مجلس گفت: وقتی حرف از حکمرانی درست می زنیم، باید شفاف سازی، هوشمندسازی، مردمی سازی مورد توجه قرار گیرد که خروجی آن کارآمدسازی است.